（3）对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十

二条规定条件的竞标人，不得参与政府采购活动。

4 13.8 价格合同：单价承包，包工包料，工程量按实际结算。

5 4 磋商费用：不论磋商结果如何，竞标人均应自行承担所有与磋商有关的全部费用。

6 13

磋商报价要求：

13.1 工程量清单报价：

13.2 本项目的采购预算价：人民币捌拾贰万玖仟伍佰肆拾玖元整（¥829549.00 元）

13.3 磋商报价超过此采购预算价的视为磋商响应无效。

7 14.1
响应文件有效期：自响应文件递交截止时间之日起 60 天，有效期不足的响应文件将

被拒绝。

8 15

☑本项目不收取磋商保证金。

本项目收取磋商保证金，具体规定如下：

磋商保证金金额：0元

磋商保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保

函，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在磋商截止时间前交至以下指定账户

并且到账（开户银行：柳州银行股份有限公司高新技术开发区支行，开户名称：广西